



Samodzielny Zespół Publicznych  
Zakładów Lecznictwa Otwartego  
Warszawa-Ochota



Warszawa, dnia 29 października 2020 r.

## WYKONAWCY ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

**Dotyczy:** przetarg nieograniczony pn.: Uruchomienie aplikacji mobilnej dla pacjentów SZPZLO Warszawa-Ochota pn.: „Aplikacja mobilna dla pacjentów SZPZLO Warszawa - Ochota”

Nr ZP-2511-16-GK/2020

### Pytania i odpowiedzi do SIWZ

SZPZLO Warszawa - Ochota uprzejmie zawiadamia, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający poniżej udziela odpowiedzi na zadane pytania:

#### **Pytanie 1:**

W punkcie I.4. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający pisze:  
*Wykonawca oświadcza iż posiada aktualny certyfikat ISO 9001:2008 w zakresie projektowania, produkcji oprogramowania wraz z wdrożeniem i serwisowaniem oprogramowania.*  
Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca posiada certyfikat ISO 9001:2015 w zakresie **Projektowanie, tworzenie oraz utrzymywanie oprogramowania?**

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w dniu 27 października 2020 r. na stronie internetowej Zamawiającego [www.szpzlo-ochota.pl](http://www.szpzlo-ochota.pl) (bip).

#### **Pytanie 2:**

Dodatkowo, punkt 4.17 Opisu Przedmiotu Zamówienia posiada zapis:

*Wykonawca posiada certyfikaty:*

- *ISO 9001:2008 w zakresie projektowania, produkcji oprogramowania wraz z wdrożeniem i serwisowaniem oprogramowania,*
- *PN - EN ISO/IEC 27001:2017 w obszarze tworzenia, wdrażania, i serwisowania rozwiązań IT dla instytucji medycznych wraz z przetwarzaniem powierzonych danych.*

W SIWZ wymagany jest jedynie pierwszy z dwóch wyżej wspomnianych certyfikatów - w dokumencie Zamawiający nie wspomina o drugim z certyfikatów. Czy zatem certyfikat PN - EN ISO/IEC 27001:2017 w obszarze tworzenia, wdrażania, i serwisowania rozwiązań IT dla instytucji medycznych wraz z przetwarzaniem powierzonych danych jest warunkiem, który należy spełnić, aby móc wziąć udział w postępowaniu?





Samodzielny Zespół Publicznych  
Zakładów Lecznictwa Otwartego  
Warszawa-Ochota



**Odpowiedź:**

**TAK**, gdyż także z zapisów SIWZ Rozdziału I, ust. 5 wynika iż: „Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie było zgodne z normą PN- EN ISO/IEC 27001:2017 w obszarze tworzenia, wdrażania, i serwisowania rozwiązań IT dla instytucji medycznych wraz z przetwarzaniem powierzonych danych”

**Pytanie 3:**

W związku z opublikowanym Opiszem Przedmiotu Zamówienia stanowiący Załącznik Nr 2 do SIWZ (nr 1 do Umowy), w punkt 4 Lp.17

**"Wykonawca posiada certyfikaty: • ISO 9001:2008 w zakresie projektowania, produkcji oprogramowania wraz z wdrożeniem i serwisowaniem oprogramowania."**

Wymagana przez zamawiającego wersja certyfikatu jest nieważna. Czy w związku z tym Zamawiający odstąpi od wymagania posiadania przez Wykonawcę certyfikatu ISO 9001:2008?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w dniu 27 października 2020 r. na stronie internetowej Zamawiającego [www.szpzo-ochota.pl](http://www.szpzo-ochota.pl) (bip).

**DYREKTOR**  
Samodzielnego Zespołu  
Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego  
Warszawa - Ochota

*Krzysztof Marcin Zakrzewski*

